
DODATOK č. 1 
k zmluve o nájme č. 2013 031 zo dňa 18.10.2013 

Medzi zmluvnými stranami: 

MESTO MARTIN 
so sídlom: Námestie S. H. Vajanského č. 1, 036 49 Martin 
zastúpené: Jánom Dankom, primátorom mesta 
IČO: 00 316 792 
bankové spojenie: ČSOB, a. s. pobočka Martin 
číslo účtu: 4002492342/7500, KS 0308 
IBAN SK26 7500 0000 0040 0249 2342 
BIC kód banky CEKOSKBX 
(ďalej len „prenajímateľ") 

Súkromná spojená škola 
so sídlom: Ul. J. Lettricha č. 3, 036 01 Martin 
zastúpená: Mgr. Silvia Rajčanová, PhD., riaditeľka 
IČO: 42 347 599 
Bankové spojenie: SLSP a.s. Martin 
číslo účtu: 0352466656/0900 
(ďalej len „nájomca") 

I. 

S poukazom na uznesenie Mestského zastupiteľstva mesta Martin č. 90/23 zo dňa 27.04.2023 
zmluvné strany uzatvárajú tento dodatok č. 1 k nájomnej zmluve č. 2013 031. 

1. Článok III. Doba nájmu sa mení a znie: 

Článok III. 
Doba nájmu 

Zmluva o nájme sa uzatvára v súlade s uznesením Mestského zastupiteľstva mesta Martin 
č. 90/23 zo dňa 27.04.2023 na dobu určitú, tj. do 31.08.2043 s poukazom na § 9a, ods. 9 písm. 
c) zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov z dôvodu hodného 
osobitného zreteľa. 

Ostatné ustanovenia zmluvy o nájme nebytových priestorov č. 2013 031 zo dňa 18.10.2013 
ostávajú v platnosti nezmenené. 

II. 
1. Tento dodatok je vyhotovený v piatich rovnopisoch, z ktorých jedno vyhotovenie je určené 

pre nájomcu, tri vyhotovenia pre prenajímateľa a jedno vyhotovenie je určené pre Okresný 
úrad Martin, katastrálny odbor, za účelom vykonania záznamu do katastra nehnuteľností. 

2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami 
a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v centrálnom registri zmlúv. 

Prenajímateľom: 

nájomcom: 

a 



2 

3. Tento dodatok je povinne zverejňovaný podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o 
slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 
neskorších predpisov v centrálnom registri zmlúv. 

4. Zmluvné strany potvrdzujú autentickosť tohto dodatku a zároveň prehlasujú, že si dodatok 
k nájomnej zmluve prečítali, jeho obsahu porozumeli a nebol dohodnutý v tiesni ani za 
inak nevýhodných podmienok, na znak čoho ho vlastnoručne podpisujú. 

V Martine dňa 

Ján Danko 
primátor mesta 

Mgr. Silvia Rajčanová 
riaditeľka 


